
 

Uchwała Nr XXXVI.478.2017 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/173/2012 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 marca 

2012 r. w sprawie nadania Statutu Straży Gminnej w Nadarzynie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Straży Gminnej w Nadarzynie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

XVIII/173/2012 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie nadania Statutu 

Straży Gminnej w Nadarzynie, wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

W skład Komendy, w zależności od potrzeb, mogą wchodzić: 

1) zespoły, 

2) referaty, 

3) sekcje, 

4) samodzielne stanowiska. 

 

2. § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

Komendant przedstawia Wójtowi Gminy Nadarzyn i Radzie Gminy Nadarzyn pisemne, 

roczne sprawozdanie z działalności Straży, w terminie do 15 lutego roku następnego. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zawarte w Statucie Straży Gminnej w Nadarzynie nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn oraz Komendantowi Straży 

Gminnej w Nadarzynie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 


